12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:13:49a
06:28:53a
06:31:53a
06:41:21a
06:51:45a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:07a
07:14:36a
07:17:36a
07:43:14a
07:51:45a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:00a
08:16:52a
08:19:52a
08:38:36a
08:51:44a
09:00:00a
09:00:00a
09:10:38a
09:13:38a
09:40:46a
09:51:37a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:07:49a
10:19:45a
10:22:45a
10:42:51a
10:51:21a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:05a
11:17:05a
11:35:35a
11:50:12a

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
13:49
15:04
03:00
09:28
10:24
00:50
00:00
08:07
06:29
03:00
25:38
08:31
00:50
00:00
10:00
06:52
03:00
18:44
13:08
00:50
00:00
10:38
03:00
27:08
10:51
00:50
00:00
03:00
04:49
11:56
03:00
20:06
08:30
00:50
00:00
14:05
03:00
18:30
14:37
00:50

viernes, 8 de diciembre de 2023 12A
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 1AM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 4AM

DELTA

Identificacién estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 6AM

Danzas Cubanas

Sinfonia en fa men. no.43

CORTE INE

Trio p/2 flautas y bajo cont. en la men. (Dolcet I11,16)
*Serenata melancdlica op.26

Identificacién estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 7AM

Sonata p/arpa en Fa May. (Murray D19, Kaul 1V:13/1)
Navarra op.33 p/2 violines y orq.

CORTE INE

Paris, la canc. de un gran ciudad (nocturno p/ora.)
Concierto en re men.para 2 oboes RV 535
Identificacion estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 8AM

Sonata a 3 no.5 en Si Bem.May. (1781)
Sinfonia No.6 en Fa May.

CORTE INE

Trio con piano no.4 en Do May.

Obertura "Mar en calma vy préspero viaje" op.27
Identificacion estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 9AM

Partita Ill p/2 violines v bajo cont.

CORTE INE

Concierto p/ piano y ord. no.5 op.103 Fa May.
Ballet "El Perfecto Tonto" arr. de Peter Parkes
Identificacién estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 10A
ESCRITO CON MUSICA

Cancion y danza, p/quitarra

Sonata o0p.5 no.10 p/ violin vy b.c. Do May.
CORTE INE

Sinfonia concertante en Re May. (¢.1789)
Var. p/piano vy orqg. s/"Yo tengo ritmo"
Identificacion estacion

viernes, 8 de diciembre de 2023 11A

Seis Promenades p/quint. de alientos

CORTE INE

Sinfonia no.35 "Haffner" K.385 en Re May.
Obertura sinfénica no.3

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 08 DE DICIEMBRE 2023

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

lanacio Cervantes (1847-1905)
Franz Xaver Richter (1709-1789) Matthias Bamert
Juan y Jose Pla (c.1722-¢.1762)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893) Yehudi Menuhin
MA - Mafianas

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-
Pablo de Sarasate (1844-1908) Enrique Batiz
Norman del Mar
Simon Standage

Frederick Delius (1862-1934)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

MA - Maflianas

Luiai Boccherini (1743-1805)
William Boyce (1711-1779) Trevor Pinnock
Franz Berwald (1796-1868)
Felix Mendelssohn (1809-1847) Claudio Abbado
MA - Mafianas

Heinrich lgnaz Franz von Biber (1644-

Sakari Oramo
Peter Parks

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Maflanas

Antonio Ruiz-Pip6 (1934-1997)
Jean-Matrie Leclair (1697-1764)

Howard Griffiths
Edo de Waart

Constantin Reindl (1738-1799)
George Gershwin (1898-1937)

MA - Mafianas
Edward Elgar (1857-1934)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Paul Gilson (1865-1942)

George Szell
Frederic Devresse

London Mozart Players

La Fontegara; Musicians of the old
Filarmoénica Real

Sinf. del Edo. de México
Filarmoénica Real

Collegium Musicum 90

Barros classical consort
The English Concert

Sinfénica de Londres

Ensamble Saga

Sinfénica de la Cd. de Birmingham
Black Dyke Mills Band

Ensamble Convivium
Camara Inglesa

De la 6pera de Monte-Carlo
Ensamble Atena

Cleveland
Sinfénica de Moscu

Silvia Navarrete-piano

Zino Vinnikov-violin

Charlotte Balzereit-arpa
Vadim Brodski y Maria Machowska, violines

Anthony Robson y Catherine Latham-oboes

Kalman Drafi-piano; Jozsef Modrian-violin; Gyorgy Kertesz-cello

Maria Lindal y Barry Sargent-violines

Stephen Hough-piano

Vladimir Mikulka-quitarra

Jose LuisGarcia-violin
Werner Hass-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 08 DE DICIEMBRE 2023

12:00:00p 00:00 Vviernes, 8 de diciembre de 2023 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 06:53 Obertura no.11 en Re May. William Boyce (1711-1779) Adrien Shepherd Cantilena

12:09:53p 05:51 In memoriam Mozart (1985) Cyprien Katsaris (1951-) Cyprien Katsaris-piano
12:15:44p 03:00 CORTE INE

12:18:44p 32:43 Suite no.2 p/ ora. op.14 en Fa May. Alexander Sergeievich Taneyev Werner Andreas Filarmonia Hungarica

12:51:27p 03:13 La fiesta del fuego, polka 0p.269 Josef Strauss (1827-1870) Armin Jordan Sinfénica de Basilea

12:54:40p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 05:00 BINGO

01:05:00p 08:40 Reverie (Ensuefio) p/ guitarra Giulio Regondi (1822-1872) David Russel-guitarra
01:13:40p 14:13 Suite | en Do May. (Leipzig, 1654) Johann Rosenmiiller (1654-1682) Jordi Savall Hesperion XX

01:27:53p 03:00 CORTE INE

01:30:53p 16:11 6 Tercetos p/basset-horns Anton Stadler (1753-1812) Trio de Basset Horns del Nvo.

01:47:04p 07:39 Preludios p/ora. de cuerdas Mikolajus Ciurlionis (1875-1911) Jouzas Domarkas Filarmoénica Eslovaca

01:54:43p 00:50 Identificacion estacion

02:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 07:35 Duetto en Fa May. 0p.18 no.6 Johann Christian Bach (1735-1782) Hans Fagius v David Sanger-6rgano a 4 manos
02:12:35p 09:01 Rapsodia de Somerset op.21 no.2 Gustav Holst (1874-1934) Adrian Boult Filarmonica de Londres

02:21:36p 03:00 CORTE INE

02:24:36p 24:23 La Novia Vendida, obert. y danzas Bedrich Smetana (1824-1884) Geoffrey Simon Sinfénica de Londres

02:48:59p 05:41 Mi mente es un reino William Byrd (1543-1623) Ens. Fretwork (violas da gamba) Emma Kirkby-soprano
02:54:40p 00:50 Identificacion estacion

03:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 03:00 MACUILXOCHITL

03:03:00p 12:33 Sonata p/mandolina y bajo continuo Carlo Arrigoni (1697-1744) Ensamble Tragicomedia Paul O'Dette-mandolina
03:15:33p 03:00 CORTE INE

03:18:33p 29:26 Sinfonia no.4 0p.102 Franz Krommer (1759-1831) Matthias Bamert London Mozart Players

03:47:59p 06:43 Toledo, fantasia Espafiola p/ arménica vy orq. James Moody (1907-1995) Cedric Dumont Sinfénica de la Radio de Basilea Tommy Reilly-arménica
03:54:42p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 03:00 ESCRITO CON MUSICA

04:03:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:60:00p 00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 6PM TA - Tardes

06:00:00p 30:00 PURPURA 6

06:30:00p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:60:00p 00:50 Identificacion estacion

07:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 7PM TA - Tardes

07:00:00p 54:00 ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)

07:54:00p 00:50 Identificacion estacion

08:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 8PM PR - Programas

08:00:00p 57:00 BRASIL, ALMA LIRICA

08:57:00p 00:50 Identificacion estacion

09:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p _00:50 Identificacion estacién

10:00:00p 00:00 viernes, 8 de diciembre de 2023 10P NO - Nocturno

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 10:20 Suite Montebello, p/guitarra Julio Cesar Oliva (1947-) Julio Cesar Oliva-guitarra
10:13:20p 03:00 CORTE INE

10:16:20p 40:00 Trio con piano no.3 op.65 en fa menor Antonin Dvorak (1841-1904) Trio Suk

10:56:20p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p

00:00

viernes, 8 de diciembre de 2023 11P

NO - Nocturno



11:00:00p
11:11:14p
11:14:14p
11:48:41p
11:51:52p
11:54:52p

11:14
03:00
34:27
3:11
3:00
0:50

El Aria de Florencia (variaciones) p/tiorba
CORTE INE

El Hijo Prodigo, op 46

Vergini, muse... (de Nerone)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 08 DE DICIEMBRE 2023

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Pietro Mascagni (1863-1945)

Neeme Jarvi
Marcello Viotti

Nacional escocesa
Orquesta de la Radio de Munich

Paul O'dette-tiorba

Rolando Villazén-tenor



